Журнал учета текущей информации о прекращении передачи электрической энергии для потребителей услуг

за 1кв 2014 год.
	Принад-леж-ность
	Наиме-нование СП
	Фили-ал
	U, кВ.
	ПС, ЛЭП.
	Присо-едине-ние
	Дата отклю-чения
	Время отключе-ния
	Дата включе-ния
	Время включе-ния
	Продолжи-тельность прекраще-ния передачи э/э (час.мин)
	Количество точек присоедине-ния потребителей услуг
	Учет-ность в расчете
	Причина отключения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Ленинск 110кВ
	Ф-77
	01.01.2014
	6:40
	01.01.2014
	11:23
	1:15:00
	547
	Р
	оп.77-00/11 разрушен изолятор

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Облучье 220кВ
	Ф-133
	03.01.2014
	22:41
	03.01.2014
	22:46
	0:05:00
	113
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	СК 110кВ
	Ф-414
	05.01.2014
	03:34
	05.01.2014
	05:07
	0:26:00
	222
	Р
	земля В=0. КТП-619 слетел изолятор на приемной траверсе

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Пашково 35кВ
	Ф-21
	06.01.2014
	14:40
	06.01.2014
	15:34
	0:54:00
	62
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Унгун 110кВ
	Ф-155
	09.01.2014
	09:03
	09.01.2014
	10:43
	1:40:00
	78
	Р
	обрыв провода оп.155-00/117-118

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Центр 35кВ
	Ф-284
	12.01.2014
	15:43
	12.01.2014
	16:08
	0:31:00
	268
	Р
	повреждение на КЛ 6 кВ от ТП-550 до ТП-551

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	ПТФ 35 кВ
	Ф-128
	13.01.2014
	09:55
	13.01.2014
	10:51
	0:56:00
	15
	Р
	оп.19-00/249-разруш.изол.ф"В". провод ф"В" лег на нижний провод.

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	БВС 110кВ
	Ф-193
	13.01.2014
	19:28
	13.01.2014
	20:25
	0:57:00
	246
	Р
	повреждены две концевые кабельные муфты на оп.193-00/13

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	БВС 110кВ
	Ф-185
	13.01.2014
	20:36
	13.01.2014
	22:33
	2:33:00
	193
	Р
	земля ф А=0. оп.185-01/16 сорван изолятор

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Биджан 110кВ
	Ф-223
	14.01.2014
	09:08
	14.01.2014
	12:43
	3:35:00
	114
	Р
	С-0: оп.223-00/356-слетел провод с изолятора.

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Дежнево 110кВ
	Ф-52
	15.01.2014
	18:02
	15.01.2014
	18:03
	0:01:00
	135
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Опытная 35кВ
	Ф-64
	15.01.2014
	10:04
	15.01.2014
	10:28
	0:24:00
	12
	Р
	В=0, оп.64-00/112 поврежден изолятор

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Пашково 35кВ
	Ф-21
	19.01.2014
	15:08
	19.01.2014
	15:15
	0:07:00
	62
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Найфельд 35кВ
	Ф-131
	28.01.2014
	19:13
	28.01.2014
	19:24
	0:11:00
	117
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Бира 35кВ
	Ф-7
	29.01.2014
	19:07
	29.01.2014
	19:14
	0:07:00
	131
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Ленинск 110кВ
	Ф-75
	04.02.2014
	03:00
	04.02.2014
	03:36
	0:36:00
	221
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Надеждинск 35кВ
	Ф-86
	08.02.2014
	03:51
	08.02.2014
	09:30
	10:44:00
	32
	Р
	оп.86-00/11 ф"В"- обрыв провода в стор.оп.86-00/12.

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Кульдур 220кВ
	Ф-244
	09.02.2014
	13:06
	09.02.2014
	16:00
	2:54:00
	3
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	АРЗ 110кВ
	Ф-438
	10.02.2014
	14:00
	10.02.2014
	14:06
	0:06:00
	110
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Ленинск 110кВ
	Ф-72
	11.02.2014
	08:50
	11.02.2014
	09:12
	0:22:00
	279
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	СК 110кВ
	Ф-414
	14.02.2014
	15:21
	14.02.2014
	16:49
	0:54:00
	222
	Р
	КТП-619 РУ-6 приёмная траверса сорван изолятор

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Хабаровская 500кВ
	Ф-4
	22.02.2014
	18:41
	22.02.2014
	19:59
	0:36:00
	320
	Р
	оп.4-00/2 слетел изолятор

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Биробиджан 220кВ
	Ф-23
	28.02.2014
	20:39
	28.02.2014
	21:00
	0:21:00
	17
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	ПТФ 35 кВ
	Ф-128
	01.03.2014
	08:30
	01.03.2014
	17:45
	8:16:00
	15
	Р
	пр.оп.19-00/245-246-упало дерево на провода ВЛ; оп.19-00/245-сорвало изол.ф"В".

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Ленинск 110кВ
	Ф-208
	04.03.2014
	04:37
	04.03.2014
	04:43
	0:06:00
	349
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Биробиджан 220кВ
	Ф-15
	08.03.2014
	19:54
	08.03.2014
	20:31
	0:37:00
	248
	Р
	В=0. Поврежден КЛ-6кВ от ТП263 яч5 до ТП261 яч3

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Биробиджан 220кВ
	Ф-25
	09.03.2014
	17:37
	28.03.2014
	15:26
	0:14:00
	195
	Р
	повреждён КЛ 6 кВ от ПС Биробиджан Ф25 до ТП 262 яч 1

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Биробиджан 220кВ
	Ф-15
	09.03.2014
	18:05
	31.03.2014
	17:47
	1:52:00
	248
	Р
	повреждён КЛ 6 кВ от ПС Биробиджан Ф15 до ТП 263 яч 3

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	МК 35кВ
	Ф-119
	19.03.2014
	21:25
	19.03.2014
	21:27
	0:02:00
	65
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	ЧТФ 35кВ
	Ф-92
	20.03.2014
	10:52
	20.03.2014
	16:06
	1:50:00
	349
	Р
	повр.КЛ-6кВ ТП-149 - ТП-144

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	ЖБИ 35кВ
	Ф-68
	26.03.2014
	22:12
	04.04.2014
	11:20
	0:52:00
	538
	Р
	повреждена ВКЛ 6 кВ от ПС ЖБИ-Ф-68 до ТП 117 яч 1

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	ТЭЦ 35кВ
	Ф-1
	28.03.2014
	07:58
	28.03.2014
	08:28
	0:30:00
	228
	Р
	1) повр.КЛ-6кВ от ТП-18 яч.2 до ТП-206 яч.3. 
2) повр.КЛ-6кВ от ТП-77 яч.1 до ТП-68 яч.2.

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	Хинганск 35кВ
	Ф-310
	28.03.2014
	13:55
	28.03.2014
	15:36
	1:41:00
	30
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Надеждинск 35кВ
	Ф-85
	28.03.2014
	16:15
	28.03.2014
	18:20
	2:05:00
	35
	Р
	С-0. ТП-264 РУ-10кВ: разруш.РВО ф"С".

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Новокуровка 35кВ
	Ф-25
	28.03.2014
	19:33
	28.03.2014
	19:53
	0:20:00
	40
	Р
	обрыв вязки оп,25-00/203

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Хабаровская 500кВ
	Ф-3
	29.03.2014
	11:11
	29.03.2014
	11:14
	0:03:00
	148
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Самара 35кВ
	Ф-75
	29.03.2014
	16:30
	29.03.2014
	17:32
	1:02:00
	241
	Р
	повреждена ТП-208

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	БВС 110кВ
	Ф-190
	29.03.2014
	17:36
	29.03.2014
	17:52
	0:16:00
	174
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Пашково 35кВ
	Ф-21
	31.03.2014
	15:45
	31.03.2014
	15:50
	0:05:00
	62
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	10
	Биджан 110кВ
	Ф-223
	31.03.2014
	16:19
	31.03.2014
	16:48
	0:29:00
	114
	Р
	самоустранилось

	РСК
	ФАО ДРСК
	ЭС ЕАО
	6
	МК 35кВ
	Ф-6
	31.03.2014
	18:10
	31.03.2014
	18:30
	0:20:00
	530
	Р
	повреждена КТП-60


